
UCHWAŁA NR XLVI/399/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/310/21  Rady  Miejskiej w Mszczonowie  z dnia 25 sierpnia 2021r., 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Mszczonowa obejmującego fragmenty miasta - Obszar I i II. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    (t.j 
Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 503), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/310/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 sierpnia 2021r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa 
obejmującego fragmenty miasta - Obszar I i II wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „UCHWAŁA NR XXXV/310/21  Rady  Miejskiej 
w Mszczonowie  z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujących fragmenty miasta Mszczonowa  - 
Obszar I i Obszar II”. 

2. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujących fragmenty miasta Mszczonowa -  Obszar 
I i Obszar II". 

3. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Granice obszarów objętych planami są określone na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały i zostały wyznaczone: 

1) Obszar I -     obejmuje działki o nr ew.: 1394, 1395, 1396, 1397/2, 1414/2, 1419, 1420, 1421,                            
1422, 1423 i fragment działki nr ew. 1415/1. 

2) Obszar II -    obejmuje działki o nr ew.: 1510/2, 1511/2, 1518, 2165/1, 2165/2, 2165/3, 1539,                                         
1540, 1541, 1542, 1543, 1544 i fragment działki nr ew. 1538". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: BC4B78B4-20D2-4E7A-8F78-5CBC22180FD8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


